

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190307002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

PROPONENTE :

NOME: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP

ENDEREÇO : AVENIDA PARA Nº 1398

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 05.003.850/0001-67

CGF : 151091366

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 07 de Março de 2019

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7461	PRISIONEIRO 0000-953-6605		50,000	UNIDADE	7,000	350,00
7390	LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 - 5605-771-5206 FINO <i>Especificação : LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 -5605-771-5206 FINO</i>		500,000	CAIXA	6,000	3000,00
7468	ROLETE DO PINHÃO 0000-642-1216		50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
7828	ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223 <i>Especificação : ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223</i>		50,000	PEÇA	33,000	1650,00
7831	CORRENTE PARA MOTOR OREGON 404 <i>Especificação : CORRENTE PARA MOTOR OREGOIN 404</i>		1000,000	PEÇA	1,900	1900,00
7426	CORREDIÇA TENSORA 1125-640-1900		50,000	UNIDADE	15,000	750,00
7833	RODA DENTADA PARAFUSO TENSOR STT 1125 007 1021 <i>Especificação : RODA DENT/PARAF TENSOR ST 1125-007-1021</i>		50,000	JOGO	53,500	2675,00
7475	TERMINAL DA VELA 1128-405-1000		50,000	UNIDADE	14,000	700,00
7395	CABEÇOTE DE CORTE 4003-710-2104		30,000	UNIDADE	81,500	2445,00
7834	SABRE STIHL 63 CM 3003 001 5631 42D <i>Especificação : SABRE ST 63CM</i>		30,000	PEÇA	281,500	8445,00
7837	TRAVA DE ACELERADOR ST 1117-182-0805 <i>Especificação : TRAVA DE ACELERADOR</i>		50,000	PEÇA	8,400	420,00
7838	VELA ST 0000 400 7000 <i>Especificação : VELA ST 0000 400 7000</i>		100,000	PEÇA	20,000	2000,00
7839	CHAVE VELA 1111 890 7000 <i>Especificação : Todos</i>		60,000	PEÇA	24,000	1440,00
7407	PRATO GIRATÓRIO FS220 -4119-713-3100		60,000	UNIDADE	15,500	930,00
7842	CORRENTE P/MOTOR OREGON 3/8 <i>Especificação : CORRENTE P/MOTOR OREGON 3/8</i>		1000,000	PEÇA	1,900	1900,00
7413	CARBURADOR 1122-120-0623		100,000	UNIDADE	228,000	22800,00
7421	CILINDRO C/ PISTÃO 52MM -1122-020-1219		40,000	UNIDADE	592,000	23680,00
7844	JUNTA DO VEDADOR STT 1122 007 1054 <i>Especificação : JUNTA DE VEDAÇÃO ST 1122 007 1054</i>		100,000	JOGO	31,500	3150,00

Planilha1

7470	SILENCIADOR 1122 140 0614		20,000	UNIDADE	108,000	2160,00
7850	SABRE ST 75 CM 3002 001 8041		50,000	PEÇA	269,000	13450,00
<i>Especificação : todos</i>						
7851	BARRA ROSQUEAVEL 3/4		2000,000	PEÇA	13,500	27000,00
<i>Especificação : BARRA ROSQUEADA 3/4</i>						
7854	MOLA DE CONTATO STIHL 1122 647 2401		50,000	PEÇA	4,500	225,00
<i>Especificação : STIHL</i>						
7855	PEÇA DE SUJEICAO STIHL 1125 656 150		50,000	PEÇA	12,000	600,00
<i>Especificação : Aplicações diversas.</i>						
7856	PRÉ FILTRO DA STIHL 1111 141 0300		200,000	PEÇA	29,000	5800,00
<i>Especificação : PRE FILTRO</i>						
7433	AMORTECEDOR 1122-790-9920		60,000	UNIDADE	22,000	1320,00
7857	REPARO RAISMAN BROSOL STIHL KIT AGULHA		30,000	PEÇA	52,000	1560,00
<i>Especificação : STIHL</i>						
7858	PISTÃO STIHL 38MM FS 220		20,000	PEÇA	98,000	1960,00
<i>Especificação : STIHL</i>						
7397	CARBURADOR C1S-S3E - 4119-120-0602		40,000	UNIDADE	156,000	6240,00
7401	JUNTA DA CAMISA 4119-029-2300		20,000	UNIDADE	5,500	110,00
7859	JUNTA DA VEDAÇÃO STIHL 4119 149 0600		60,000	PEÇA	3,600	216,00
<i>Especificação : JUNTA DA VEDAÇÃO STIHL</i>						
7408	TUBO GRAXA-80G		25,000	UNIDADE	16,000	400,00
7410	TAMPA DE ARRANQUE 4119-190-0401		15,000	UNIDADE	53,000	795,00
7860	ALAVANCA DO ACELERADOR STIHL 1122 180 1500		35,000	UNIDADE	9,500	332,50
<i>Especificação : ALAVANCA STIHL</i>						
7861	COBERTURA STIHL 1128 084 1400		20,000	PEÇA	7,500	150,00
<i>Especificação : STIHL</i>						
7862	CORDAO DE ARRANQUE STIHL 4,5M		100,000	PEÇA	9,500	950,00
<i>Especificação : CORDAO STIHL</i>						
7863	MANGUEIRA DE ISOLAMENTO STIHL 10MM 1122 4442 0400		40,000	PEÇA	5,500	220,00
<i>Especificação : Tipo STIHL</i>						
7449	MOLA COM HASTE 0000-998-0604		50,000	UNIDADE	3,000	150,00
7451	MOLA DE RECUO 1122-190-0605		50,000	UNIDADE	27,500	1375,00
7454	PARAFUSO COM COLAR M8 1138-664-2400		60,000	UNIDADE	8,500	510,00
7864	CORDÃO DE ARRANQUE 3,5 M 1128 190 2900		40,000	UNIDADE	9,500	380,00
<i>Especificação : CORDÃO DE ARRANQUE 3,5M</i>						
7429	GAIOLA AGULHA 9512-003-3281		70,000	UNIDADE	28,500	1995,00
7865	LUVA 1113 141 1805 STIHL		100,000	PEÇA	3,500	350,00
<i>Especificação : LUVA ST</i>						
7866	PISTÃO 40MM 4119 030 2004 STIHL		30,000	PEÇA	125,500	3765,00
<i>Especificação : PISTAO STIHL 40MM</i>						
7867	CABO DO ACELERADOR 4119 180 1101 STIHL		60,000	PEÇA	72,500	4350,00
<i>Especificação : CABO DO ACELERADOR STIHL</i>						
7411	BOMBA DE ÓLEO 1122-640-3205		30,000	UNIDADE	259,000	7770,00
7412	CABEÇOTE ASPIRAÇÃO 0000-350-3504		15,000	UNIDADE	15,000	225,00
7868	CARÇAÇA DO TANQUE 1122 350 0817 STIHL		15,000	PEÇA	346,000	5190,00
<i>Especificação : CARÇAÇA STIHL.</i>						
7869	CARÇAÇA DO VENTILADOR 1122 080 2102 STIHL		15,000	PEÇA	272,500	4087,50
<i>Especificação : CARÇAÇA STIHL</i>						
7870	CARÇAÇA DO VIRABREQUIM 11 020 2116 STIHL		15,000	PEÇA	528,500	7927,50
<i>Especificação : CARÇAÇA VORABREQUIM STIHL</i>						
7418	CHAVE ALLEN 0811-270-1080		40,000	UNIDADE	9,500	380,00
7419	CHAVE COMBINADA 1129 890 340		40,000	UNIDADE	24,000	960,00
7424	CONEXÃO 1122-141-2201		30,000	UNIDADE	47,000	1410,00
7427	EMBREGEM 1122-160-2002		30,000	UNIDADE	160,050	4801,50
7428	FILTRO DE AR 0000-140-4402		150,000	UNIDADE	49,500	7425,00
7431	AMORTECEDOR 1122-790-9900		30,000	UNIDADE	27,700	831,00
7432	AMORTECEDOR 1122-790-9905		30,000	UNIDADE	17,000	510,00
7435	ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3001		20,000	UNIDADE	27,500	550,00
7436	ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3000		20,000	UNIDADE	44,500	890,00
7438	ARRUELA DE SEGURANÇA 9460-624-0801		20,000	UNIDADE	2,500	50,00

Planilha

7439	BATENTE DE GARRAS 1122-664-0501		30,000	UNIDADE	30,000	900,00
7440	BATENTE DE GARRAS 1122-664-0506		30,000	UNIDADE	28,500	855,00
7441	INTERRUPTOR COMBINADO 1122-182-0902		30,000	UNIDADE	14,500	435,00
7448	MODULO DE IGNIÇÃO 1122-400-1314		30,000	UNIDADE	195,000	5850,00
7452	MOLA DE TRAÇÃO 0000997-0912		60,000	UNIDADE	3,000	180,00
7453	PARAFUSO TORQX 5/20 9022-371-1020		60,000	UNIDADE	3,000	180,00
7455	PEÇA DE ENGATE 1124-195-7200		50,000	UNIDADE	5,500	275,00
7456	PISTÃO 52MM 1122-030-2003		30,000	UNIDADE	185,000	5550,00
7457	PISTÃO 54 MM 1122-030-2005		30,000	UNIDADE	189,000	5670,00
7458	POLIA 1122-195-0400		40,000	UNIDADE	22,000	880,00
7460	PRÉ FILTRO 0000-141-0300		50,000	UNIDADE	17,000	850,00
7462	PROTEÇÃO DE MÃO 1122-790-9101		10,000	UNIDADE	54,000	540,00
7463	RESPIRO DO TANQUE 0000-350-5802		20,000	UNIDADE	15,000	300,00
7464	RETENTOR 9640-003-1560		30,000	UNIDADE	17,500	525,00
7465	RETENTOR 9640-003-1850		30,000	UNIDADE	21,500	645,00
7466	ROLAMENTO 9503-003-6676		30,000	UNIDADE	51,500	1545,00
7467	ROLAMENTO 9523-003-4555		30,000	UNIDADE	63,500	1905,00
7872	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO STIHL 0000 350 3502		30,000	UNIDADE	15,000	450,00
<i>Especificação : CABEÇOTE STIHL</i>						
7398	FILTRO ADICIONAL 4119-141-0300		50,000	UNIDADE	7,000	350,00
7873	FIO CORTE QUADRADO 0000-930-2633 312 MTS		15,000	ROLO	312,000	4680,00
<i>Especificação : FIO CORTE QUADRADO.</i>						
7400	JOGO DE PEÇAS CARBURADOR -4119-007-1060		20,000	UNIDADE	59,000	1180,00
7402	JUNTA DA CARÇAÇA 4119-029-0500		20,000	UNIDADE	3,500	70,00
7403	LÂMINA 2 FACAS ESPECIAL 4000-713-4103/011		30,000	UNIDADE	87,900	2637,00
7874	LÂMINA 03 FACAS 300 MM 4119 713 4100		30,000	UNIDADE	64,500	1935,00
<i>Especificação : LAMINA 3 FACAS</i>						
7405	MOLA DE TRAÇÃO		25,000	UNIDADE	3,000	75,00
7406	PORCA DE SEG. COM COLAR 4119-642-7600		50,000	UNIDADE	8,500	425,00
7417	CAPA DEFLTORA 1128-084-8302		20,000	UNIDADE	12,500	250,00
7422	CILINDRO C/ PISTÃO 54MM -1122-020-1209		20,000	UNIDADE	686,000	13720,00
7423	CONJUNTO SEM FIM 1122-640-7105		20,000	UNIDADE	42,500	850,00
7875	CORDAO DO ARRANQUE 1107-195-8200		60,000	PEÇA	9,500	570,00
<i>Especificação : CORDAO DO ARRANQUE</i>						
7446	LUVA 1122-123-7503		20,000	UNIDADE	5,500	110,00
7459	PORCA SEXTAVADA M8 0000-955-0801		80,000	UNIDADE	4,500	360,00
7471	TAMPA DO FILTRO 1122-140-1002		20,000	UNIDADE	40,500	810,00
7472	TAMPA DO PINHÃO 1122-640-1707		20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
7473	TAMPA DO TANQUE 0000-350-0509		20,000	UNIDADE	21,500	430,00
7474	TAMPA DO TANQUE 0000-350-0520		20,000	UNIDADE	21,000	420,00
7476	TUBO DO PUNHO 1122-790-1750		20,000	UNIDADE	104,000	2080,00
7477	VIRABREQUIM 1122-030-0408		15,000	UNIDADE	590,000	8850,00
7478	VOLANTE 1122-400-1217		15,000	UNIDADE	197,000	2955,00
7876	JUNTA DA CAMISA 4119 029 2300 STIHL		15,000	PEÇA	5,500	82,50
<i>Especificação : JUNTA DA CAMISA STIHL</i>						
7853	LUVA STIHL 1122 123 7503		10,000	PEÇA	5,500	55,00
<i>Especificação : LUVA ST</i>						
7442	JOGO DE JUNTA 660/1122-007-1053		10,000	JOGO	13,000	130,00
7443	JOGO DE ROLETE ANULAR 1122-007-1001		15,000	JOGO	105,000	1575,00
<i>Especificação : JOGO DE ROLETE 1122 007 1001</i>						
7444	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR 1122-007-1060		15,000	JOGO	62,500	937,50
7445	JOGO RODA DENTADA /PARAF. TENSOR 1125-007-1021		15,000	JOGO	53,500	802,50
7389	CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 C/820 DENTES		15,000	ROLO	1476,000	22140,00
<i>Especificação : CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8</i>						
7871	CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 1 DENTE		200,000	UNIDADE	1,800	360,00
<i>Especificação : STIHL.</i>						
17003	MANIPULO ARRANQUE ST1124-195-3400		20,000	UNIDADE	53,300	1066,00
<i>Especificação : MANIPULO ARRANQUE ST 1124-195-3400</i>						
17005	SABRE 36 DENTES		500,000	UNIDADE	232,500	116250,00

Planilha

Especificação : SABRE 36 DENTES

7479	MOTOSSERAA MS 650 -1122-200-0218		4,000	UNIDADE	3685,000	14740,00
7480	MOTOSSERRA MS660 1122-200-0066 63 CM		4,000	UNIDADE	3975,000	15900,00
7481	ROÇADEIRA FS 290 DM 300-3 4119-200-0047		5,000	UNIDADE	3122,000	15610,00
7482	ROÇADEIRA FS 220 4119-200-0034		5,000	UNIDADE	2695,000	13475,00
7387	HT 75 MOTO-PODA 30CM 4138-200-0029		2,000	UNIDADE	2015,000	4030,00

Especificação : HT 75 MOTO-PODA 30 CM 413-200-0029

7485	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA		2,000	UNIDADE	1740,000	3480,00
7878	FURADEIRA BRISTOL 038/036/041/046/066/064		20,000	PEÇA	430,000	8600,00
16668	LAVADOURA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES		2,000	UNIDADE	2310,000	4620,00

Especificação : 220voltz, 2,9kw de potência, 150bar de pressão máxima,700 l/h de vazão máxima,com regulador de pressão, com linha completa de acessórios opcionais.

17037	LAVADOURA DE LIMPEZA DE SUPERFÍCIES		2,000	UNIDADE	936,000	1872,00
-------	-------------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : RE 98 127/110V

17038	LAVADOURA DE LIMPEZA DE SUPERFÍCIES RE 230		3,000	UNIDADE	4552,000	13656,00
-------	--	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : RE 230 127/110V

29653	FURADEIRA DE BANCADA		1,000	UNIDADE	1155,000	1155,00
-------	----------------------	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : FURADEIRA DE BANCADA

29706	MORSA NUMERO 8		1,000	UNIDADE	481,000	481,00
-------	----------------	--	-------	---------	---------	--------

Especificação : Morsa/tomo numero 8

10582	COMPRESSOR		1,000	UNIDADE	1700,000	1700,00
-------	------------	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : COMPRESSOR 200lts DE 175 LIBRAS

29707	MOTO ESMERIL 6		1,000	UNIDADE	280,000	280,00
-------	----------------	--	-------	---------	---------	--------

Especificação : Moto esmeril 6 bivolt

29715	MÁSCARA P/SOLDA		4,000	UNIDADE	26,500	106,00
-------	-----------------	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : Máscara p/solda

29716	MÁQUINA DE SOLDA		1,000	UNIDADE	1375,000	1375,00
-------	------------------	--	-------	---------	----------	---------

Especificação : Máquina de solda

55689	EXTRUSORA DE PERFIS DE CONCRETO - MAQUINA DE MEIO FIO		1,000	UNIDADE	30735,000	30735,00
-------	---	--	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Motor Buffalo Diesel 13CV Partida Elétrica Bateria 12V Transmissão: redutor M10 - 1:80 Cestari Direção e freio manual com regulagem Chassi monobloco em aço carbono Pneu com rodas de liga leve com rolamentos duplos Forma metálica de perfil de concreto a escolher (veja abaixo) Acompanha martelo extrusor Eixo traseiro removível com rodas laterais para facilitar remoção sobre meio fio e transporte Painel composto por: Horímetro, acelerador auto ajustável, chave de ignição, botão de partida e luz indicadora. Pintura eletrostática Rendimento da máquina: 2.5 metros lineares por minuto, aproximadamente.

Total : 546011,50

Condições de pagamento :	proposta para pagamentos com 30 (trinta) dias
Prazo de entrega :	Entrega imediata.
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	quinhentões e quarenta e seis mil, e onze reais. com cinquenta centavos.

Data : 02/04/2019


 05.003.850/0001-87
 M P COMÉRCIO DE PRODUTOS
 AGROPECUÁRIOS LTDA.
 Av. Pará, nº 1398 - Centro
 CEP 68.385-000
 TUCUMÁ - PARÁ

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190307002

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

PROPONENTE :

NOME: SANTOS E BAIDEK COMERCIO DE PRODUTOS AGROPCUÁRIO LTDA-EPP

ENDEREÇO : AV:GOIAS

BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : São Félix do Xingu - PA

CNPJ : 18.139.602/0001-90

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 07 de Março de 2019

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7461	PRISIONEIRO 0000-953-6605		50,000	UNIDADE	7,700	385,00
7390	LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 - 5605-771-5206 FINO <i>Especificação : LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 -5605-771-5206 FINO</i>		500,000	CAIXA	6,600	3300,00
7468	ROLETE DO PINHÃO 0000-642-1216		50,000	UNIDADE	33,000	1650,00
7828	ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223 <i>Especificação : ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223</i>		50,000	PEÇA	36,300	1815,00
7831	CORRENTE PARA MOTOR OREGON 404 <i>Especificação : CORRENTE PARA MOTOR OREGOIN 404</i>		1000,000	PEÇA	2,100	2100,00
7426	CORREDIÇA TENSORA 1125-640-1900		50,000	UNIDADE	16,500	825,00
7833	RODA DENTADA PARAFUSO TENSOR STT 1125 007 1021 <i>Especificação : RODA DENT/PARAF TENSOR ST 1125-007-1021</i>		50,000	JOGO	58,900	2945,00
7475	TERMINAL DA VELA 1128-405-1000		50,000	UNIDADE	15,500	775,00
7395	CABEÇOTE DE CORTE 4003-710-2104		30,000	UNIDADE	89,950	2698,50
7834	SABRE STIHL 63 CM 3003 001 5631 42D <i>Especificação : SABRE ST 63CM</i>		30,000	PEÇA	89,800	2694,00
7837	TRAVA DE ACELERADOR ST 1117-182-0805 <i>Especificação : TRAVA DE ACELERADOR</i>		50,000	PEÇA	9,250	462,50
7838	VELA ST 0000 400 7000 <i>Especificação : VELA ST 0000 400 7000</i>		100,000	PEÇA	22,000	2200,00
7839	CHAVE VELA 1111 890 7000 <i>Especificação : Todos</i>		60,000	PEÇA	26,400	1584,00
7407	PRATO GIRATÓRIO FS220 -4119-713-3100		60,000	UNIDADE	17,050	1023,00
7842	CORRENTE P/MOTOR OREGON 3/8 <i>Especificação : CORRENTE P/MOTOR OREGON 3/8</i>		1000,000	PEÇA	2,100	2100,00
7413	CARBURADOR 1122-120-0623		100,000	UNIDADE	251,000	25100,00
7421	CILINDRO C/ PISTÃO 52MM -1122-020-1219		40,000	UNIDADE	651,200	26048,00
7844	JUNTA DO VEDADOR STT 1122 007 1054 <i>Especificação : JUNTA DE VEDAÇÃO ST 1122 007 1054</i>		100,000	JOGO	34,650	3465,00

Planilha

7470	SILENCIADOR 1122 140 0614		20,000	UNIDADE	119,000	2380,00
7850	SABRE ST 75 CM 3002 001 8041		50,000	PEÇA	296,000	14800,00
<i>Especificação : todos</i>						
7851	BARRA ROSQUEAVEL 3/4		2000,000	PEÇA	14,900	29800,00
<i>Especificação : BARRA ROSQUEADA 3/4</i>						
7854	MOLA DE CONTATO STIHL 1122 647 2401		50,000	PEÇA	5,000	250,00
<i>Especificação : STIHL</i>						
7855	PEÇA DE SUJEICAO STIHL 1125 656 150		50,000	PEÇA	13,200	660,00
<i>Especificação : Aplicações diversas.</i>						
7856	PRÉ FILTRO DA STIHL 1111 141 0300		200,000	PEÇA	31,900	6380,00
<i>Especificação : PRE FILTRO</i>						
7433	AMORTECEDOR 1122-790-9920		60,000	UNIDADE	24,200	1452,00
7857	REPARO RAISMAN BROSOL STIHL KIT AGULHA		30,000	PEÇA	57,200	1716,00
<i>Especificação : STIHL</i>						
7858	PISTÃO STIHL 38MM FS 220		20,000	PEÇA	107,800	2156,00
<i>Especificação : STIHL</i>						
7397	ÇARBURADOR C1S-S3E - 4119-120-0602		40,000	UNIDADE	171,600	6864,00
7401	JUNTA DA CAMISA 4119-029-2300		20,000	UNIDADE	6,000	120,00
7859	JUNTA DA VEDAÇÃO STIHL 4119 149 0600		60,000	PEÇA	4,000	240,00
<i>Especificação : JUNTA DA VEDAÇÃO STIHL</i>						
7408	TUBO GRAXA-80G		25,000	UNIDADE	17,600	440,00
7410	TAMPA DE ARRANQUE 4119-190-0401		15,000	UNIDADE	58,300	874,50
7860	ALAVANCA DO ACELERADOR STIHL 1122 180 1500		35,000	UNIDADE	10,450	365,75
<i>Especificação : ALAVANCA STIHL</i>						
7861	COBERTURA STIHL 1128 084 1400		20,000	PEÇA	8,250	165,00
<i>Especificação : STIHL</i>						
7862	CORDAO DE ARRANQUE STIHL 4,5M		100,000	PEÇA	10,450	1045,00
<i>Especificação : CORDAO STIHL</i>						
7863	MANGUEIRA DE ISOLAMENTO STIHL 10MM 1122 4442 0400		40,000	PEÇA	6,100	244,00
<i>Especificação : Tipo STIHL</i>						
7449	MOLA COM HASTE 0000-998-0604		50,000	UNIDADE	3,300	165,00
7451	MOLA DE RECUO 1122-190-0605		50,000	UNIDADE	30,250	1512,50
7454	PARAFUSO COM COLAR M8 1138-664-2400		60,000	UNIDADE	9,350	561,00
7864	CORDÃO DE ARRANQUE 3,5 M 1128 190 2900		40,000	UNIDADE	10,450	418,00
<i>Especificação : CORDÃO DE ARRANQUE 3,5M</i>						
7429	GAIOLA AGULHA 9512-003-3281		70,000	UNIDADE	31,350	2194,50
7865	LUVA 1113 141 1805 STIHL		100,000	PEÇA	3,850	385,00
<i>Especificação : LUVA ST</i>						
7866	PISTÃO 40MM 4119 030 2004 STIHL		30,000	PEÇA	138,100	4143,00
<i>Especificação : PISTAO STIHL 40MM</i>						
7867	CABO DO ACELERADOR 4119 180 1101 STIHL		60,000	PEÇA	79,750	4785,00
<i>Especificação : CABO DO ACELERADOR STIHL</i>						
7411	BOMBA DE ÓLEO 1122-640-3205		30,000	UNIDADE	285,000	8550,00
7412	CABEÇOTE ASPIRAÇÃO 0000-350-3504		15,000	UNIDADE	16,500	247,50
7868	CARCAÇA DO TANQUE 1122 350 0817 STIHL		15,000	PEÇA	380,600	5709,00
<i>Especificação : CARCAÇA STIHL.</i>						
7869	CARCAÇA DO VENTILADOR 1122 080 2102 STIHL		15,000	PEÇA	299,750	4496,25
<i>Especificação : CARCAÇA STIHL</i>						
7870	CARCAÇA DO VIRABREQUIM 11 020 2116 STIHL		15,000	PEÇA	581,350	8720,25
<i>Especificação : CARCAÇA VORABREQUIM STIHL</i>						
7418	CHAVE ALLEN 0811-270-1080		40,000	UNIDADE	10,500	420,00
7419	CHAVE COMBINADA 1129 890 340		40,000	UNIDADE	26,400	1056,00
7424	CONEXÃO 1122-141-2201		30,000	UNIDADE	51,700	1551,00
7427	EMBREGEM 1122-160-2002		30,000	UNIDADE	176,000	5280,00
7428	FILTRO DE AR 0000-140-4402		150,000	UNIDADE	54,500	8175,00
7431	AMORTECEDOR 1122-790-9900		30,000	UNIDADE	30,450	913,50
7432	AMORTECEDOR 1122-790-9905		30,000	UNIDADE	18,700	561,00
7435	ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3001		20,000	UNIDADE	30,250	605,00
7436	ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3000		20,000	UNIDADE	48,950	979,00
7438	ARRUELA DE SEGURANÇA 9460-624-0801		20,000	UNIDADE	2,750	55,00

Planilha1

7439	BATENTE DE GARRAS 1122-664-0501		30,000	UNIDADE	33,000	990,00
7440	BATENTE DE GARRAS 1122-664-0506		30,000	UNIDADE	31,450	943,50
7441	INTERRUPTOR COMBINADO 1122-182-0902		30,000	UNIDADE	15,450	463,50
7448	MODULO DE IGNIÇÃO 1122-400-1314		30,000	UNIDADE	214,500	6435,00
7452	MOLA DE TRACÇÃO 0000997-0912		60,000	UNIDADE	3,500	210,00
7453	PARAFUSO TORQX 5/20 9022-371-1020		60,000	UNIDADE	3,500	210,00
7455	PEÇA DE ENGATE 1124-195-7200		50,000	UNIDADE	6,000	300,00
7456	PISTÃO 52MM 1122-030-2003		30,000	UNIDADE	203,500	6105,00
7457	PISTÃO 54 MM 1122-030-2005		30,000	UNIDADE	207,900	6237,00
7458	POLIA 1122-195-0400		40,000	UNIDADE	22,400	896,00
7460	PRÉ FILTRO 0000-141-0300		50,000	UNIDADE	18,700	935,00
7462	PROTEÇÃO DE MÃO 1122-790-9101		10,000	UNIDADE	59,400	594,00
7463	RESPIRO DO TANQUE 0000-350-5802		20,000	UNIDADE	16,500	330,00
7464	RETENTOR 9640-003-1560		30,000	UNIDADE	19,250	577,50
7465	RETENTOR 9640-003-1850		30,000	UNIDADE	23,650	709,50
7466	ROLAMENTO 9503-003-6676		30,000	UNIDADE	56,650	1699,50
7467	ROLAMENTO 9523-003-4555		30,000	UNIDADE	69,850	2095,50
7872	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO STIHL 0000 350 3502		30,000	UNIDADE	16,500	495,00

Especificação : CABEÇOTE STIHL

7398	FILTRO ADICIONAL 4119-141-0300		50,000	UNIDADE	7,700	385,00
7873	FIO CORTE QUADRADO 0000-930-2633 312 MTS		15,000	ROLO	343,000	5145,00

Especificação : FIO CORTE QUADRADO.

7400	JOGO DE PEÇAS CARBURADOR -4119-007-1060		20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
7402	JUNTA DA CARCAÇA 4119-029-0500		20,000	UNIDADE	3,850	77,00
7403	LÂMINA 2 FACAS ESPECIAL 4000-713-4103/011		30,000	UNIDADE	96,700	2901,00
7874	LÂMINA 03 FACAS 300 MM 4119 713 4100		30,000	UNIDADE	71,000	2130,00

Especificação : LAMINA 3 FACAS

7405	MOLA DE TRACÇÃO		25,000	UNIDADE	3,300	82,50
7406	PORCA DE SEG. COM COLAR 4119-642-7600		50,000	UNIDADE	9,350	467,50
7417	CAPA DEFLETORA 1128-084-8302		20,000	UNIDADE	13,750	275,00
7422	CILINDRO C/ PISTÃO 54MM -1122-020-1209		20,000	UNIDADE	754,600	15092,00
7423	CONJUNTO SEM FIM 1122-640-7105		20,000	UNIDADE	46,750	935,00
7875	CORDAO DO ARRANQUE 1107-195-8200		60,000	PEÇA	10,450	627,00

Especificação : CORDAO DO ARRANQUE

7446	LUVA 1122-123-7503		20,000	UNIDADE	6,050	121,00
7459	PORCA SEXTAVADA M8 0000-955-0801		80,000	UNIDADE	4,950	396,00
7471	TAMPA DO FILTRO 1122-140-1002		20,000	UNIDADE	44,550	891,00
7472	TAMPA DO PINHÃO 1122-640-1707		20,000	UNIDADE	77,000	1540,00
7473	TAMPA DO TANQUE 0000-350-0509		20,000	UNIDADE	23,650	473,00
7474	TAMPA DO TANQUE 0000-350-0520		20,000	UNIDADE	23,000	460,00
7476	TUBO DO PUNHO 1122-790-1750		20,000	UNIDADE	114,500	2290,00
7477	VIRABREQUIM 1122-030-0408		15,000	UNIDADE	649,000	9735,00
7478	VOLANTE 1122-400-1217		15,000	UNIDADE	216,700	3250,50
7876	JUNTA DA CAMISA 4119 029 2300 STIHL		15,000	PEÇA	6,050	90,75

Especificação : JUNTA DA CAMISA STIHL

7853	LUVA STIHL 1122 123 7503		10,000	PEÇA	6,050	60,50
------	--------------------------	--	--------	------	-------	-------

Especificação : LUVA ST

7442	JOGO DE JUNTA 660/1122-007-1053		10,000	JOGO	14,300	143,00
7443	JOGO DE ROLETE ANULAR 1122-007-1001		15,000	JOGO	115,500	1732,50

Especificação : JOGO DE ROLETE 1122 007 1001

7444	JOGO PEÇAS DO CARBURADOR 1122-007-1060		15,000	JOGO	68,750	1031,25
7445	JOGO RODA DENTADA /PARAF. TENSOR 1125-007-1021		15,000	JOGO	58,850	882,75
7389	CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 C/820 DENTES		15,000	ROLO	1623,000	24345,00

Especificação : CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8

7871	CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 1 DENTE		200,000	UNIDADE	1,980	396,00
------	---------------------------------------	--	---------	---------	-------	--------

Especificação : STIHL.

17003	MANIPULO ARRANQUE ST1124-195-3400		20,000	UNIDADE	58,600	1172,00
-------	-----------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : MANIPULO ARRANQUE ST 1124-195-3400

17005	SABRE 36 DENTES		500,000	UNIDADE	255,750	127875,00
-------	-----------------	--	---------	---------	---------	-----------

Planilha1

Especificação : SABRE 36 DENTES

7479	MOTOSSERRA MS 650 -1122-200-0218	4,000	UNIDADE	4053,500	16214,00
7480	MOTOSSERRA MS660 1122-200-0066 63 CM	4,000	UNIDADE	4372,500	17490,00
7481	ROÇADEIRA FS 290 DM 300-3 4119-200-0047	5,000	UNIDADE	3434,000	17170,00
7482	ROÇADEIRA FS 220 4119-200-0034	5,000	UNIDADE	2964,000	14820,00
7387	HT 75 MOTO-PODA 30CM 4138-200-0029	2,000	UNIDADE	2216,000	4432,00

Especificação : HT 75 MOTO-PODA 30 CM 413-200-0029

7485	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA	2,000	UNIDADE	1914,000	3828,00
7878	FURADEIRA BRISTOL 038/036/041/046/066/064	20,000	PEÇA	473,000	9460,00
16668	LAVADOURA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES	2,000	UNIDADE	2541,000	5082,00

Especificação : 220voltz, 2,9kw de potência, 150bar de pressão máxima,700 l/h de vazão máxima,com regulador de pressão, com linha completa de acessórios opcionais.

17037	LAVADOURA DE LIMPEZA DE SUPERFÍES	2,000	UNIDADE	1029,900	2059,80
-------	-----------------------------------	-------	---------	----------	---------

Especificação : RE 98 127/110V

17038	LAVADOURA DE LIMPEZA DE SUPERFÍCIES RE 230	3,000	UNIDADE	5007,000	15021,00
-------	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : RE 230 127/110V

29653	FURADEIRA DE BANCADA	1,000	UNIDADE	1270,000	1270,00
-------	----------------------	-------	---------	----------	---------

Especificação : FURADEIRA DE BANCADA

29706	MORSA NUMERO 8	1,000	UNIDADE	529,000	529,00
-------	----------------	-------	---------	---------	--------

Especificação : Morsa/tomo numero 8

10582	COMPRESSOR	1,000	UNIDADE	1870,000	1870,00
-------	------------	-------	---------	----------	---------

Especificação : COMPRESSOR 200lts DE 175 LIBRAS

29707	MOTO ESMERIL 6	1,000	UNIDADE	308,000	308,00
-------	----------------	-------	---------	---------	--------

Especificação : Moto esmeril 6 bivolt

29715	MÁSCARA P/SOLDA	4,000	UNIDADE	29,000	116,00
-------	-----------------	-------	---------	--------	--------

Especificação : Máscara p/solda

29716	MÁQUINA DE SOLDA	1,000	UNIDADE	1512,500	1512,50
-------	------------------	-------	---------	----------	---------

Especificação : Máquina de solda

55689	EXTRUSORA DE PERFIS DE CONCRETO - MAQUINA DE MEIO FIO	1,000	UNIDADE	33808,000	33808,00
-------	---	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Motor Buffalo Diesel 13CV Partida Elétrica Bateria 12V Transmissão: redutor M10 - 1:80 Cestari Direção e freio manual com regulagem Chassi monobloco em aço carbono Pneu com rodas de liga leve com rolamentos duplos Forma metálica de perfil de concreto a escolher (veja abaixo) Acompanha martelo extrusor Eixo traseiro removível com rodas laterais para facilitar remoção sobre meio fio e transporte Painel composto por: Horímetro, acelerador auto ajustável, chave de ignição, botão de partida e luz indicadora. Pintura eletrostática Rendimento da máquina: 2.5 metros lineares por minuto, aproximadamente.

Total : 594123,30

Condições de pagamento :	proposta para pagamentos com 25 dias.
Prazo de entrega :	prazo de ate 10 (dez) dias após o faturamento.
Validade da proposta :	15 dias.
Valor por extenso :	quinhentos e noventa e quatro mil, e cento e vinte e três reais. com trinta centavos.

Data : 02/04/2019

JANLEI BATISTA YONCAVES
carimbo e assinatura

18.139.602/0001-90

SANTOS E BAIDEK COM. DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA - EPP
AV GOIAS S/N - NOVO HORIZONTE

68.380-000

SÃO FÉLIX DO XINGU - PARÁ